1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 79/2018

PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE 2018

CONVOCAÇÃO PARA A MATRÍCULA - TERCEIRA CHAMADA

A Presidente Interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG,

no uso de suas atribuições legais, considerando o item 17 do Edital do Processo Seletivo para o segundo

semestre de 2018, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados em terceira chamada, para

realização da matrícula nos dias e horários especificados, na Central de Matrículas, Bloco B – Térreo,

Campus II (Av. Guanabara, 1500, Centro – Gurupi/TO). Os candidatos convocados deverão

apresentar todos os documentos originais descritos no item 18 do Edital nº 31/2018, os quais

serão digitalizados no ato da matrícula, ficando dispensada a apresentação de cópias

autenticadas, com exceção das matrículas realizadas via procuração.

1. DIAS 12 E 13 DE JULHO DE 2018 – Para todas as categorias (vagas: Ampla Concorrência,

Cota/ENEM e Cota/Escola Pública, para os cursos: Direito – Matutino, Direito – Noturno,

Enfermagem, Farmácia, Fisioterapia, Medicina e Odontologia, no Centro Universitário

UnirG, das 8h às 11h e da 14h às 17h. O pagamento do respectivo boleto poderá ser efetuado até

o limite do horário bancário do dia 16 de julho de 2018;

DIREITO - MATUTINO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

82 JOÃO PAULO XAVIER SOUZA 118318

83 PÂMELA SOARES PEREIRA 114954

84 WENDELL PEREIRA DA MOTA 115380

85 EDIMAR VIEIRA DE SOUZA 118677

86 DRIELLY LIMA DA SILVA 118379

87 CARLOS DANIEL LEAL GARCIA 114916

88 MARIA ADRIANA CAVACANTE PEREIRA 120871

89 EDUARDA MARTINS PEREIRA 114776

90 NAYARA PALOMA AIRES PITHAN 117154

91 EDUARDA SANTOS VIEIRA 114908

92 THAYNÁ HALYNE MARINHO GOMES MONTURIL 120876

93 JULIO CESAR RODRIGUES DE OLIVEIRA 118625

94 CREIDIANE SMITHE SILVA 114447

95 ASHLEY CRISTINE CARDOSO LIMA 118146

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

1 MARLA ADRYELLE SILVA COSTA 114104

2 VICTOR SUDARIO TAKAHASHI 117904

3 MARIANNE AGUIAR E SILVA 116889

4 SARAH RHAQUEL RODRIGUES OLIVEIRA 120804

2

5 ANA CAROLINA FONSECA HERINGER 115038

6 VITOR FIORI PAULO KOPKE SILVA 115941

7 MARIANA SALES QUEIROZ 117591

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

9 DAVID BRYAN DA COSTA 117274

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA ENEM

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

10 ELKE VIEIRA DA SILVA 113639

DIREITO - NOTURNO

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

78 KARYNE MAXIMIRO AZEVEDO 118352

79 VANIA MORAES SILVA 118153

80 DEBORAH MAGALHÃES MONTEIRO 114937

81 INDIANA ALMEIDA VARGAS 115121

82 LIVYA LUCENA DOS SANTOS 114026

83 MÁRCIO ANTÔNIO BARBOSA DE MENDONÇA 118295

84 KARLA CHAVES BRITO 115583

85 SUNEIRES SENA CABRAL 116275

86 RENAN AZEVEDO SANTOS 117116

87 VALDENICE NUNES OLIVEIRA 114910

88 VINICIUS NAVES FRUTUOSO 115993

89 ANA PAULA DA SILVA SOUZA 119745

90 TÂNIA REGINA LIMA DA SILVA 118600

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

9 ANA GABRIELLA OBLIGADO DA CONCEICAO 114600

ENFERMAGEM

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

66 IRACY MARTINS DE ARAUJO MORAES 118595

67 HERICA MIRANDA DE SOUSA 118463

68 MARISSA OLIVEIRA QUEIROZ 114849

69 JAQUELINE CASTRO BARBOSA 116936

70 NICOLLE REIS 116051

71 DIANA GOMES ROSA 119721

72 MARIA CELIA DA SILVA 118658

73 MILKA HONORATO DE MORAIS 120848

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

1 THAÍSA SETÚBAL BRITO 117606

2 ALESSANDRA LOPES PEREIRA 115253

3

3 JHEOVANNE ANJOS DE CASTRO 114866

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

11 TAIANE PEREIRA DA LUZ 115086

12 AMADA LOPES TEIXEIRA 115057

13 GABRIELE RODRIGUES DA COSTA 114387

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA ENEM

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

11 JACIARA ARAUJO MENDES 113720

FARMÁCIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

4 IZABELLE SAMARA MENDES PINHEIRO ALMEIDA 119720

5 ISADORA INÁCIO VILELA 114653

6 LETÍCIA ANTUNES SPÍNDOLA 115070

7 IZABELLE CAIRES MOREIRA DOS SANTOS 117449

8 MARCEL VARNIE SOARES GOMES ALVES 115926

9 GEOVANNA GENER AQUINO MARINHO 114922

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

4 BRENDA KLENDA BARBOSA MOURÃO 117447

5 JOICIELLY DA SILVA SOUSA 117002

FISIOTERAPIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

25 LUCAS PACHECO DE SOUSA 115544

26 MARIA EDUARDA ANDRADE CABRAL 115516

27 MARIA CLARA MENDES DE ARAUJO AQUINO 115090

28 LANNA BEATRIZ PORTES ALENCAR 118145

29 ROSALVO PEREIRA MASCARENHAS NETO 117480

30 RAFAELLA MEIRA TOFOLO DE ARAÚJO 118578

31 PEDRO AURÉLIO VILELA MATOS OLIVEIRA 116804

32 GEOVANA DOS SANTOS SILVA 114628

33 KAREN MEDEIROS RIBEIRO 116543

34 VITORIA SARAIVA NOGUEIRA 115269

35 JOÃO PEDRO DISCONZI ADORNO 115608

36 GEOVANA ATALIA GOMES DE ABREU 114065

37 ANDRESSA SANTOS 117004

38 WINTER MONTENEGRO PEIXOTO 118438

39 KARLA CHAVES BRITO 115583

40 MARINA FERREIRA COSTA 117146

41 ANNA PAULA ARAUJO SALGADO 116800

4

42 GABRIELA GIASSON PIVETTA 114380

43 ELOISA TRANIN MOLINA 114038

44 GIOVANA ROCHA GUIDA 115492

45 INDIANA ALMEIDA VARGAS 115121

46 VALDENICE NUNES OLIVEIRA 114910

47 REGIANE DIAS RIBEIRO 118299

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

4 ALICIA DA MOTA SILVA 114598

5 JEOVANNA FERREIRA MIRANDA 116073

MEDICINA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

66 HUGO SOARES LIRA AZEVEDO 116248

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

1ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

8 VICTÓRIA MORAES FARIAS DE MEDEIROS  117639

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA ENEM

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

13 CAIO DE ARAÚJO COELHO 113655

14 GIOVANNA CALASSA DA SILVA 116383

15 ANA CLARA SILVA NUNES 117901

16 HÉDIPO JOSÉ RIBEIRO E SILVA 115825

ODONTOLOGIA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

34 GIOVANNY DA SILVA AQUINO CARVALHO 117495

35 BRUNA EMANUELI DE OLIVEIRA ARAUJO PEREIRA 117530

36 DAVI FARIAS SANTOS 116085

37 RAISSA CARVALHO DE OLIVEIRA 115769

38 BÁRBARA PEIXOTO MACHADO DE OLIVEIRA 116880

39 GIULIA LOBO MARTINS SILVA 117701

40 RAFAELA MACHADO DIAS DE OLIVEIRA 117457

41 HELOÍSA TELES DOMINGUES 114586

42 MARIA LUIZA GODOI DINIZ 117084

43 TAYLA ROMERA FONSECA 115274

44 IGOR MIRANDA 118450

45 ELIS MARINA BRITO RODRIGUES 114149

46 GIOVANA DA SILVA OLIVEIRA 116687

47 ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA 116878

48 PEDRO FARIA DE BESSA 116223

5

49 MARCELA CRUZ SODRÉ 115644

50 MARIA EDUARDA DA SILVA CURSINO RIBEIRO 116645

51 JOÃO CARLOS NEIVA DE OLIVEIRA SEGUNDO 117187

52 LUCILA MORELAND ANDREANI 116118

53 ARTHUR ALVES ARAÚJO 118041

54 JULIO FERREIRA RAMOS NETO 120840

55 MAYARA CRISITINA SIQUEIRA FARIA 116403

56 LARA MOTA MADEIRA 115853

57 MATEUS PEREIRA MUNDOCA 118346

58 AMANDA FABER PEDRO MOURA 116637

59 MARIANA SOUZA NASCIMENTO 116816

60 CASSIO PERES RIBEIRO 114589

61 JANAINA PEREIRA BARBOSA DE SOUZA 115407

62 ANA KAROLLINA DE MOURA GONÇALVES 114352

63 RODRIGO RODRIGUES 114815

64 GLENDA EMANUELLE ROCHA DUARTE 115279

65 AMANDA SMITH DE ALMEDA 118327

66 BRUNA PAULA VILA VERDE 119706

67 MARIA EDUARDA MESQUITA MORAES 116570

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – COTA/ESCOLA PÚBLICA

CLASSIFICAÇÃO

2ª OPÇÃO
NOME INSCRIÇÃO

2 IZABELA RODRIGUES DE SOUZA 118571

3 LARA BRAGA DE LIMA 116547

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 11 de julho de 2018.

Prof.ª Dr.ª Lady Sakay

Reitora do Centro Universitário UnirG

Presidente Interina da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 835/2016